
 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-288/2021                             
ZÁPIS č. 28/2021 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 18:20 hodin dne 17.prosince 2021 

 

 

Přítomni:  František Svátek, Václav Hořejší, Miroslav Sládek, Michal Šimeček, Jan Kavka,  

 

Nepřítomni: Andrea Kabuďová, Martin Vaněček 

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslava Sládka. 

Výsledek hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2 

Usnesení bylo schváleno. 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 27 ze zasedání zastupitelstva obce z 25.listopadu 2021 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Střednědobý výhled rozpočtu obce Hvozdec na rok 2023-2024 

      4) Rozpočet obce Hvozdec na rok 2022 

      5) Rozpočtové opatření č. 9/2021 

      6) Schválení dodavatele na zpracování projektové dokumentace k rekonstrukci obecního 

kulturního domu Hvozdec       

      7) Organizační záležitosti:  

      8) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce  

      9) Diskuze 

    10) Závěr 

 

1) Schválení zápisu č. 27 ze zasedání zastupitelstva obce z 25.listopadu 2021 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2 

Usnesení bylo schváleno. 

3) Střednědobý výhled rozpočtu obce Hvozdec na rok 2023-2024 

 

Předsedající seznámil zastupitele s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu obce na roky 

2023 - 2024. Po dobu zveřejnění nebyly vzneseny žádné připomínky ani návrhy. Střednědobý 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

výhled rozpočtu obce se projednal a předkládá se ke schválení. Návrh střednědobý výhledu 

rozpočtu obce byl zveřejněn na úřední a elektronické desce od 27.11.2021 do 17.12.2021. 

 

Usnesení č. 61/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce Hvozdec na roky 2023 – 

2024 v předloženém znění. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 61/2021 bylo schváleno. 

 

4) Rozpočet obce Hvozdec na rok 2022 

 

Předsedající seznámil zastupitele s návrhem rozpočtu obce na rok 2022, který je navržený jako 

schodkový z důvodu naplánovaných investičních akcí. V rozpočtu nejsou zahrnuty dotace na 

plánované akce, díky kterým by byl rozpočet na rok 2022 vyrovnaný nebo přebytkový. Návrh 

rozpočtu byl zveřejněn na úřední a elektronické desce od 27.11.2021 do 17.12.2021. 

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno, že ve schváleném rozpočtu se dle vyhlášky č. 412/2021 

Sb., o rozpočtové skladbě, přesouvá 55 000 Kč (poplatek za svoz KO) z položky 1340 na 

položku 1345. 

 

Usnesení č. 62/2021 

Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje rozpočet obce na rok 2022. Rozpočet obce 

Hvozdec na rok 2022 je schválen jako schodkový. Rozdíl mezi příjmy a výdaji (schodek) 

bude kryt přebytkem finančních prostředků z minulých let a schvaluje ve schváleném 

rozpočtu dle vyhlášky č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě, přesouvá 55 000 Kč 

(poplatek za svoz KO) z položky 1340 na položku 1345. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 62/2021 bylo schváleno. 

 

5) Rozpočtové opatření č. 9/2021 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s rozpočtovým opatřením č. 9/2021, které je nedílnou 

součástí tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 63/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovým opatřením č. 

9/2021. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 63/2021 bylo schváleno. 

 

6) Schválení dodavatele na zpracování projektové dokumentace k rekonstrukci obecního 

kulturního domu Hvozdec       

 

Předsedající seznámil zastupitele se zpracovanou studií na rekonstrukci budovy obecního úřadu 

Hvozdec a navrhl na zpracování projektové dokumentace kancelář xxxxxxxxxxxxxx, která zaslala 

cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace na akci Rekonstrukce Obecního úřadu 

Hvozdec, celková částka vč. DPH 21% činí 292 820 Kč. Výběr zhotovitele bylo v souladu s platnou 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

směrnicí obce Hvozdec č. 1 - zadávání veřejných zakázek malého rozsahu do 300.000,-Kč bez 

DPH. 

 

Usnesení č. 64/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje dodavatele 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na zpracování projektové dokumentace za 

celkovou cenu 292 820 Kč s DPH na připravovanou akci Rekonstrukce Obecního úřadu 

Hvozdec a pověřuje starostu vypracováním objednávky a podpisem smlouvy s 

dodavatelem. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 64/2021 bylo schváleno. 

 

7) Organizační záležitosti 

 

- Vyvěšeny na elektronické a úřední desce poplatky na rok 2022 a rozdávání známek na 

popelnici na rok 2022 vč. vybírání poplatků 

 

Usnesení č. 65/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere organizační záležitosti na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2       

Usnesení č. 65/2021 bylo schváleno. 

 

 8) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl další termín veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdec  

na čtvrtek 27.01.2022 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje další termín veřejného zasedání zastupitelstva 

obce Hvozdec na čtvrtek 27.01.2022 od 20,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 5  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 2 

 9) Diskuze 

10) Závěr 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 18:40 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 17.12.2021 

 

Zapisovatel:              Michal Šimeček                     ….......................................         

 

Ověřovatelé:              Miroslav Sládek     ........................................... 

   

             Václav Hořejší     ........................................... 

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 24.12.2021. 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Sejmuto dne: 10.01.2022. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

